
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1050 

DETERMINA 
N. 861 DEL 17/04/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AMBIENTE - PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO RELATIVO 
ALL'INCARICO DI: PROGETTAZIONE, D.L., C.S.P. E C.S.E DEI LAVORI, REDAZIONE DEL CRE, DEL 
SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO". - ANALISI E STUDIO DELLA 
MATRICE  ACQUE  SOTTERRANEE  SIA  DEL  SITO  DENOMINATO  "GIARDINO  DELLA  SCUOLA 
PRIMARIA  2  GIUGNO"  CHE  DELLE  AREE  ESTERNE  ADIACENTI,  CON  EVENTUALE  PROPOSTA 
PROGETTUALE DELLE ATTIVITA' DI INTERVENTO. CIG Z5622BAFDC - NOMINA SEGGIO DI GARA 
DET. 2018_24

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
18

/0
4/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

58
76

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

18
 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1050 

DETERMINA N. 861 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO 
RELATIVO ALL'INCARICO DI: PROGETTAZIONE, D.L., C.S.P. E C.S.E DEI LAVORI, REDAZIONE DEL CRE, 
DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO". - ANALISI E STUDIO DELLA 
MATRICE ACQUE SOTTERRANEE SIA DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 
GIUGNO" CHE DELLE AREE ESTERNE ADIACENTI, CON EVENTUALE PROPOSTA PROGETTUALE DELLE 
ATTIVITA' DI INTERVENTO. CIG Z5622BAFDC - NOMINA SEGGIO DI GARA  DET. 2018_24

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Nel  corso  dei  lavori  di  posa  della  rete  di  teleriscaldamento  da  parte  di  Servizi  a  Rete  Srl  (SAR)  per 
l’alimentazione della centrale termica della scuola in oggetto, è emersa una criticità ambientale derivante dal 
ritrovamento  di  materiale  da  costruzione  un  tempo  utilizzabile  per  riempimenti,  rilevati,  ecc..,  risalente 
presumibilmente alla data di costruzione dell’edificio scolastico.

I lavori di costruzione della scuola sono iniziati il 16 maggio 1980 e si sono conclusi il 28 febbraio 1981 e, 
pertanto, antecedentemente all’entrata in vigore della prima normativa ambientale in materia di gestione dei 
rifiuti ( DPR 10 settembre 1982, n. 915).

Le analisi chimiche effettuate dalla stessa SAR, hanno rilevato che il materiale è potenzialmente in grado di 
contaminare  il  terreno,  per  alcuni  parametri  relativi  alla  famiglia  dei  “metalloidi”,  tipici  dei  residui  di 
demolizione e scarti di lavorazioni industriali.

A seguito di tale prima verifica, le analisi dei suoli hanno confermato la presenza di materiali di riporto non 
conformi alla vigente normativa per l’utilizzo in aree a verde/giardini.

In data 20 settembre 2017 si tenuto un incontro tecnico presso il Settore Ambiente alla presenza di ARPAV, 
Provincia  e  ULSS  n.  8,  durante  il  quale  è  stata  condivisa  una  proposta  di  indagine  ambientale  più  
approfondita  preliminare  all'elaborazione  di  un’analisi  del  rischio  sanitario  del  sito,  volta  a  verificare  la 
presenza di eventuali rischi.

A seguito di gara d’appalto è stato conferito l’incarico a società specializzata per il  completamento della  
caratterizzazione  ambientale  e  la  redazione  dall’analisi  di  rischio  ambientale/sanitario  del  giardino  della 
scuola.

Con verbale della conferenza di servizi del 13 marzo 2018 PGN 38550 è stata approvata l’analisi di rischio  
evidenziando la necessità di mettere in atto uno specifico progetto di messa in sicurezza di tutta l’area a 
giardino della scuola.

Con determinazione n. 580 del 15/3/2018 è stata approvata l'analisi di rischio per il sito “Scuola 2 giugno” in  
via dei Cappuccini a Vicenza.

Necessita ora affidare ad un operatore economico specializzato, la redazione del progetto operativo di messa 
in sicurezza, assimilato a progetto di fattibilità tecnica ed economica (ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 50/2016),  
della progettazione definitiva/esecutiva in unica fase, della direzione lavori, del coordinamento della sicurezza 
in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori, della redazione del certificato di regolare esecuzione  e 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
18

/0
4/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

58
76

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

18
 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1050 

DETERMINA N. 861 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO 
RELATIVO ALL'INCARICO DI: PROGETTAZIONE, D.L., C.S.P. E C.S.E DEI LAVORI, REDAZIONE DEL CRE, 
DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO". - ANALISI E STUDIO DELLA 
MATRICE ACQUE SOTTERRANEE SIA DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 
GIUGNO" CHE DELLE AREE ESTERNE ADIACENTI, CON EVENTUALE PROPOSTA PROGETTUALE DELLE 
ATTIVITA' DI INTERVENTO. CIG Z5622BAFDC - NOMINA SEGGIO DI GARA  DET. 2018_24

quanto altro necessario ai fini della certificazione della Provincia di Vicenza ai sensi dell’art. 248 del D.Lgs 
152/2006.

Si rende necessario procedere ora all’affidamento del servizio in oggetto, mediante procedura negoziata, di 
cui all'art. 36 del D.Lgs. 18.4.2016 n. 50, con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4,  
del  D.Lgs.  50/2016 in  quanto trattasi  di  servizio  con caratteristiche standardizzate e  codificate  che non 
comportano valutazione discrezionale e secondo quanto indicato nello Schema di Disciplinare di incarico,  
mediante ribasso sull'importo posto a base di gara pari a € 38.747,86 più oneri previdenziali (4%) e IVA, per 
un ammontare complessivo pari a € 49.163,28.

A tal fine è stato pubblicato l’avviso PGN 45134 del 23/03/2018 per la manifestazione di interesse da parte  
degli operatori economici di cui all’art. 46 del D. Lgs. 50/2016.

Al punto 11. dell’avviso evidenziava che l’amministrazione avrebbe proceduto all’invito di n. 3 operatori e che,  
ai sensi del punto 12. del medesimo avviso in caso di presentazione di manifestazione di interesse in numero 
superiore a 3, si sarebbe proceduto ad una selezione tramite sorteggio in seduta pubblica.

Alla data di scadenza del 4/4/2018 ore 12:00 hanno presentato manifestazione di interesse n. 10 operatori,  
contrassegnati con i numeri da uno a dieci in ordine di protocollo.

In data 5/4/2018 dopo le ore 12.30 si è proceduto al suddetto sorteggio mediante programma di generazione 
casuale di numeri, da cui sono risultate estratte le seguenti ditte:

– TAUW ITALIA SRL di Milano;
– GOLDER ASSOCIATES SRL di Torino;
– MBE SRL di Rovigo

Considerato che il giorno 17/04/2018 alle ore 12:00 è scaduto il termine ultimo fissato per la presentazione 
delle offerte presso l'Ufficio protocollo del Comune di Vicenza (pervenute in numero di 3),  risulta necessario 
procedere alla nomina del seggio di gara per concludere la procedura con l'aggiudicazione definitiva.

Ritenuto opportuno individuare i componenti del Seggio di gara nei seguenti soggetti:
• dott.  Danilo  Guarti  –  Direttore  del  Dipartimento  Tutela  e  Gestione  del  Territorio,  in  qualità  di 

Presidente
• dott.ssa  Annarosa  Muffarotto,  Istruttore  Amministrativo  del  Settore  Ambiente,  in  qualità  di 

componente;
• rag. Laura Matteazzi, del Settore Ambiente, Istruttore Amministrativo che svolge anche le funzioni di 

segretaria in qualità di Segretaria della Commissione.

Tutto ciò premesso; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
18

/0
4/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

58
76

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

18
 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1050 

DETERMINA N. 861 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO 
RELATIVO ALL'INCARICO DI: PROGETTAZIONE, D.L., C.S.P. E C.S.E DEI LAVORI, REDAZIONE DEL CRE, 
DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO". - ANALISI E STUDIO DELLA 
MATRICE ACQUE SOTTERRANEE SIA DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 
GIUGNO" CHE DELLE AREE ESTERNE ADIACENTI, CON EVENTUALE PROPOSTA PROGETTUALE DELLE 
ATTIVITA' DI INTERVENTO. CIG Z5622BAFDC - NOMINA SEGGIO DI GARA  DET. 2018_24

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  57/174362  del  19/12/2017  che  approva  il  Bilancio  di 
Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 13/16636 del 06 febbraio 2018 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il documento 
programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-2019 che adotta, altresì,  
gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito all’obbligo 
di tracciabilità dei flussi finanziari; 

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14/2/13 e 
successive modificazioni.

DETERMINA

1) di nominare, come segue, il  seggio di gara per l'aggiudicazione da effettuarsi  con il criterio del minor 
prezzo  sull’importo  posto  a  base  di  gara,  conformemente  all'art.  95  comma  4  del  D.Lgs.  50/2016, 
trattandosi di servizio caratterizzato da elevata ripetitività e le cui condizioni sono definite sul mercato: 

• dott.  Danilo  Guarti  –  Direttore  del  Dipartimento  Tutela  e  Gestione  del  Territorio,  in  qualità  di 
Presidente

• dott.ssa  Annarosa  Muffarotto,  Istruttore  Amministrativo  del  Settore  Ambiente,  in  qualità  di 
componente;

• rag. Laura Matteazzi, del Settore Ambiente, Istruttore Amministrativo che svolge anche le funzioni di 
segretaria in qualità di Segretaria della Commissione.
 

2)  di  stabilire  che  ai  componenti  del  seggio  di  gara,  dipendenti  dell’Ente,  non  venga corrisposto  alcun 
compenso per la partecipazione ai lavori della Commissione;

3)  di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico – finanziaria o sul patrimonio del comune; 

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi 
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 
del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
18

/0
4/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

58
76

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

18
 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1050 

DETERMINA N. 861 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO 
RELATIVO ALL'INCARICO DI: PROGETTAZIONE, D.L., C.S.P. E C.S.E DEI LAVORI, REDAZIONE DEL CRE, 
DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO". - ANALISI E STUDIO DELLA 
MATRICE ACQUE SOTTERRANEE SIA DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 
GIUGNO" CHE DELLE AREE ESTERNE ADIACENTI, CON EVENTUALE PROPOSTA PROGETTUALE DELLE 
ATTIVITA' DI INTERVENTO. CIG Z5622BAFDC - NOMINA SEGGIO DI GARA  DET. 2018_24

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
18

/0
4/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

58
76

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

18
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1050 

DETERMINA N. 861 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO 
RELATIVO ALL'INCARICO DI: PROGETTAZIONE, D.L., C.S.P. E C.S.E DEI LAVORI, REDAZIONE DEL CRE, 
DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO". - ANALISI E STUDIO DELLA 
MATRICE ACQUE SOTTERRANEE SIA DEL SITO DENOMINATO "GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 
GIUGNO" CHE DELLE AREE ESTERNE ADIACENTI, CON EVENTUALE PROPOSTA PROGETTUALE DELLE 
ATTIVITA' DI INTERVENTO. CIG Z5622BAFDC - NOMINA SEGGIO DI GARA  DET. 2018_24

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
17/04/2018  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
18

/0
4/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

58
76

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

18
 


